Estado da ParaIba

Prefeitura Municipal de Aguiar

FXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o processo de Dispensa de
Licitação n® 00001/2021.

W- CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

CONTRATADA; ORIEL DELFINO LEITE - POSTO SÃO DOMINGOS - CNPJ n®
01.817.745/0001-00.

OBJETO: aquisição de combustíveis, destinados aos veículos de diversas secretarias do
município de Aguiar.

VALOR R$: 61.448,00 (sessenta e um mil, quatrocentos e quarenta e oito reais).

VIGÊNCIA: 31.12.2021.

Aguiar - PB, 05 de Fevereiro de 2021.

y Manoel^atista Guedés Filho
/  Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato de fornecimento, de acordo com o processo de Dispensa de Licitação n'
00001/2021.

CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
CONTRATADA: ORIEL DELFINO LEITE - POSTO SÃO DOMINGOS - CNPJ n" 01.817.745/0001-
00.

OBJETO: aquisição de combustíveis, destinados aos veículos de diversas secretarias do município de
Aguiar.
VALOR RS: 61.448,00 (sessenta e um mil, quatrocentos e quarenta e oito reais).
VIGÊNCIA: 31.12.2021.
Aguiar - PB, 05 de Fevereiro de 2021.
Manoel Batista Guedes Filho - Prefeito

.rrí Diário Oficial JoãoPessoa-Terça>feIra, 09 de Fevereiro de 2021 21

Prefeitura Municipal
de Juazeirinho

LICITAÇÕES

PREFLH URA MUNICIPAL DE JUAZEIRINHO

A\'ISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL S* 00001/2021

Toma público que fará realizar afiavcs tio Prcgoeiro Oficial e Equipe ile Apoio, sediada oa Praça
Presidenle Joio Pessoa. 05 • Ceniro - Juazeirinho - PB. ás 08:30 horas do dia 22 de Fevereiro de
2031, licitaçlo modalidade Pccgio Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de
Registro de Preços objetivando conlralnçOes futuras, para: Ai|uisiçja de alimentos Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal u* lU.520/02 e subsídiarianxnte
a l.ei Federal n" 8 666/93; Lei Complementar n° 123/06; Decreto Federai ii' 2.892/13; Decreto
Municipal n°0C5-A/l7;clegislaçio pertinente, consideradas as altcraçdcs poslcrioics das referidas
normas. Informações: no horário das 08 00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (83) 3382-1231. E-mail: lici11jua2cirinho@gmaU.com. Edital: www.juazeirinho.pb.gov.
br; www.ice.pbgov.br.

Juazeirinho* PD. 18 de Janeiro de2021

PEDRO FREIRE DE SOUZ-AFIUIO

Prvgodro Olictal

.  PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRINHO

W"
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N* 00002/2021
Torna pilbllco que fará realizar através do Pregoeiro Oficial c Equipe de Apoio, sediada na Praça
Presidenie Joio Pessoa, 05 -Ccotro - Juazeirinho - PB. às 10:00 horas do dia 22 de Fevereiro de 2021,
licitaçlo modalidade Pregio Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sislema de Rcgisiro
de Preços objetivando eootraiaçòes futuras, para: Aquislçlo dc alimentos perecíveis. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n* 10.520/02 e subsidiariamcaie a
Lci Federal n* 8.666/93; Lei Complementar n* 123/06; Decreto Federal n* 7.892/13; Decrelo Mo-
nicipal n* 005-A/I7; c legislaçáo pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas
normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias tlteis. no endereço suptacilado.
Telefone: (83) 3382-1234. E-iitail: licilajiuzeirinho@graai1 coco. Edital: www.juazeirinhopb.gov.
br; www.icc.pb.gov.br.

Juazeirinho-PD, 18 dc JnncirD dc202l
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO

Pregoeiro 06cInJ

Prefeitura Municipal
de Bom Sucesso

UCUAÇOES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRFJsENCIALN* 00008/2021

Toma públicoque fará realizar através do Prcgociio Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Eicivina
MariadaConceiçáo, SN-Atílio Gonçalves de Almeida-Bom Sucesso-PD. b 10:30 horas do dia 19
dc £ tiro de 2021. licitaçáo modalidade Pregio Presencial, do tipo menor preço, para: Contrataçio
de o^esa para o fonieclmenio parcelado de Materiais de Cotutruçio pare Manutençáo de Deus
Imóveis e para atender á demanda da Prefeitura Municipal de Bom SiKessoTB, conforme condições,
quanndades e exlgêocins estabelecidas nesle Edital e seus anexos. Recursos: previstos ivo orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° I0.520.'02 e subsidiariamenie a Lei Federal 8.666/93; Lei
Federal n' I3.979i20; Lei Complementar n* 123/06; Decreto Federa] n* 3.555/00; e legislaçáopertinente,
conaideridasasalterações posteriores das referidas ooraias. Informações: no horário das 07.00 as 11:00
horas dos dias úteis, nocndereçosupraellado. Telefone: (83) 3448-1007. E-mail: ljcllacao@boouucesso.
pb.gov.bi. Edllal: www.bonisuce880.pb.gov,bi; www.tcepb.gov.br.

Bom Sucesso-PB. 08 de Fevereiro de 2021

FRANCISCO AROLDO PEREIRAMUMZ

Pregodro Ofidal

PREFEITURA MUMCIPALDE BO.M SUCESSO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRE.SCNCIALN' 00007/2021

Toma ptíblico que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe dc Apoio, sediada na Rua Etelvina
Mana da Conceiçio, SN - Antio Gonçalves de Almeida - Bom Sucesso - PD, ás 09:00 horas do día 19
de Fevereiro de 2021. licitaçlo modalidade Pregão Presencial, do upo menor preço, para: Contratação
dc cmpmi pan o forDccimeato parcelado de Madeiras, conforme condiçOcs. quantidades e exigências
esi^lccidas neste Edital e seus anexos. Recursos: previstos no orçamenio vigente, Pundaniento legal:
Ui Federal n® 10.52(X'02 c subsidianamcntc a U: Federal n® 8,666/93;!,« Federal n® 13.979/20; Lei
Complententarn® I23A)6; Decreto Federal n® 3,555/00; c legislação pertinente, consideradas asalteraçdes
posteriores das referidas sonnas. Infonnaçôcs: no hofiiio das 07 00 as 11:00 horas dos dias itlcis, no
endereço sufncítado. Telefooe (83) 3448-1007, E-maíI: lícitacao^bocnsuecsso p6 gov br. Edital: vwvw.
bomsucesso pb.gov.br wsvw.tce.pb.gov.br

Boto Sucesso • PB. 08 de Fevereiro de 2021
FRANCISCO AROLDO PEREIRAMUMZ

Pregoeiro Ofidal

Prefeitura Municipal

de Remígio

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUMCIPALDE REMfCIO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIALN- 00006/2021

Tcunapóblicci que Eaiáceallzaratravésdo Prcgnéico Ofidal c Equipe dcApoio, sediada laAvénida Joaquim
Cavalcante de Morais, 96-Cíntro-Rcinlgio-PB. ás 09.00 bMisdodia 19deFeveieirode202l. lichaçáo
modalidade Pregão Presencial, do tipo menof preço, para: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARAABASTE
CERACOZINHAQUE PRESTASERVIÇO DE REFEIÇÕES PARAOS PROFISSIONAIS DO PROKfO
ATENDIMENTO (PA). SAMU. EVENTOS DAATENÇÃO DÃSICA. PROHSSIONAIS E PACIENTES
DO CAPS. Recursos: prevlslos no ocçamenio vigente. Fundamenio legal: Lei Federal n° I0.520AI2 e
subsidiariamenie a Lei federal n® 8.666/93; Lei Complementar n® 123/06; Decreto Federal n® 001461/11;
e legislaçáo pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas notmas. Informações: no ho
rário das 08:00 as 12.00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083)33641631. £-mail:
LICITACOESRE.MiOIO@GMAIL.COM. Edital: WWW.REMIGIO.PB.GOV.BR;www.ta.pb.gov.br.

Resnlgio - PB, 08 dc Fevereiro de 2021
ALEXANDRE GONÇALVES DIAS

Pregoeiro Oficiai

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
PREGÃO PRESENCIALN® 00001/2021

O pregoeiro Oficial da Prefciiura Municipal dc Remigio- PB. TORNA PÚBLICO que. após análise e
julgamentodoRecursoAdministralivo interposto pela emprcsaCIRNE-COMÉRCIO DE COMBUSTÍ
VEIS LTDA. CNPJ: 02 425.806/0001 -57. conlra a publiciiçio de desclassificaçio da proposta pornlo ser
vantajosa ao erário público, decidiu conhccè-lo c jidgiJo LMPROCEÜENTC. conforme ParecerJurídico
nos autos. Os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos interessados, na sala da CPL.
Informações: no horário das 08.00 as 12.00 horas dos dias úteis, lu endereço supracitado. Telefone.
(083)3364-1631.

Remigio- PB. 08 de fevereiro de 2021.
ALF-XANDRE GONÇALVES DIAS

p-rgoein>CMirl«L

Prefeitura Municipal
de Aguiar

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DF. AGUIAR

E.XTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contraio de fomeeimenio. de acordo com o processo de Di^iensa de Licitaçáo n*
00001/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACjUIAR
rONTRATADA:ORlELDELFINOLElTE-POSTOSAODOMlNGOS-CNP)iCOL817.745A)001-00.

OBJETO: aquisição dc combustíveis, desbnados aos veículos de diversas Kccetarias do município de
Aguiar.
VALOR RS: 61.448,00 (sessenta e um mil. quatrocentos e quaresti e oito reais).
VIGÊNCIA: 31.12^021.
Aguiar - PB, 05 de Fevereiro de 2021.
Manoel Batista Guedca Filho

Prefeito ^

Prefeitura Municipal
de Casserengue

LICITAÇÃO

PREFFITURA MUMCIPAL DE C ASS£RESCVE

AVISO DE LICITAÇAO
PRECAO PRESENCULN® 001/2021

Toma público que faxá realUar através da Pragoeira 06cÍaJ e Equipe de Apoio, sediada na Rua: Durval
da Costa Líra. 343- Centro • Caoaerengue • PD, às 09:20 horas üo dia 22 de fcvereiro de 2021, lieilação
modalidade Pregão Presencial, do lipo menor preço, paia Aquisiçdes Parceladas de Combustíveis.
Lubrificantes e Derivados <le PctxOleo. destinados ao abastecimento da frota de veículos e máquinas
pcncncentes c/ou locados a csu editidadc e ao Fundo Muxücipal de Saúde. Recursos: previstos no orça
mento vigente. Fundamento lega): Lei Federal n® I0J20/D2 e sidKidithamente a Ld Fednal n® 8.666/93;
Lei Compleneiuai n® 123/06; Decrelo Municipal n® 001/10; c legislaçèo pemnentc. consideradas aa
alterações posteriores das referidas normas. InfonoaçOes; no boràho das 08:00 as 12:00 bons dos dias
úteis, no endereço supncilado, Telefooe: (83) 3634-lMl, Edital: hnpy/www.ca&sereQgue.pb.gov.bf/.
www.ice.pb.gov br.

Casserengue - PB, 04 de fcverdro de 2021
LUCUNA PAULA DE OLIVEIRA SILV1N0

Pr^goeini Oficial